OHB Groep 1 8

OHB Groep 1 Finale - Groningen 23-2-2022

Daguitslag C/Dames/Masters

pos
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nr

61
242
27
65
16
220
46
195
47
13
132
118
102

naam

Michael Groot

Mats ten Cate
Guido van Gelder
Peter Langeland
Coen Stellinga
Thiadrik Kramer
Jolanda Langeland
Bert de Ruiter
Guillaume Le Calvez
Johan Boonstra
Daan Koning
Patrick Kuiper

Jan Marten Verbree

23-2-2022 19:53:08

woonplaats sponsor

Groningen
Oosterbeek
Groningen
Groningen
Delft ASQA subsidies
Groningen
Bedum
Bovensmilde
Groningen
Gasteren
Ruinen
Nieuwolda
Groningen

45rnd 18km 00:25:33uur (gem. 34,1sec) 42,3km/h

rnd pnt premie tot
201 5

1
1

19

13

12
11
10
9

3

4

25,1
22

17

12
11
10
9

~

lvanl



OHB Groep 1 8

OHB Groep 1 Finale - Groningen 23-2-2022

Transponderprint  C/Dames/Masters
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 61 Michael Groot 45 25:33.434 28.993 28.993 1
2 242 Mats ten Cate 45 25:34.094 29.831 29.831 1
3 65 Peter Langeland 42 24:17.873 34.877 30.631 0
4 16 Coen Stellinga 42 24:18.387 35.545 31.326 0
5 220 Thiadrik Kramer 42 24:19.663 31.241 31.241 0
6 46 Jolanda Langeland 42 24:20.071 31.850 31.850 0
7 195 Bert de Ruiter 42 24:20.320 32.211 31.942 0
8 47 Guillaume Le Calvez 42 24:22.633 33.811 31.914 0
9 13 Johan Boonstra 42 24:23.566 35.561 31.951 0
10 132 Daan Koning 34 20:36.765 42.550 31.927 0
11 118 Patrick Kuiper 18 12:25.382 49.511 32.010 0
12 102 Jan Marten Verbree 17 9:52.344 40.247 31.899 0
23-2-2022 19:53:09 45rnd 18km 00:25:33uur (gem. 34,1sec) 42,3km/h lvanl



OHB Groep 1 8

OHB Groep 1 Finale - Groningen 23-2-2022

Premie uitslagen C/Dames/Masters
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 242 Mats ten Cate Oosterbeek
2 16 Coen Stellinga Delft ASQA subsidies
3 61 Michael Groot Groningen
4 65 Peter Langeland Groningen
5 27 Guido van Gelder Groningen
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 61 Michael Groot Groningen
2 27 Guido van Gelder Groningen
3 16 Coen Stellinga Delft ASQA subsidies
4 242 Mats ten Cate Oosterbeek
5 65 Peter Langeland Groningen
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 65 Peter Langeland Groningen
2 27 Guido van Gelder Groningen
3 16 Coen Stellinga Delft ASQA subsidies
4 61 Michael Groot Groningen
5 242 Mats ten Cate Oosterbeek
Leidersprijs
pPos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 61 Michael Groot Groningen
Klassementsprint
pPos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 16 Coen Stellinga Delft ASQA subsidies 5
2 61 Michael Groot Groningen 4
3 27 Guido van Gelder Groningen 3
4 65 Peter Langeland Groningen 2
5 242 Mats ten Cate Oosterbeek 1

23-2-2022 19:53:09

45rnd 18km 00:25:33uur (gem. 34,1sec) 42,3km/h

lvanl



Seizoen: 21-22 Gewestelijk C/Dames/Masters - OHB Groep 1 t/m wedstrijd 8 (23-2-2022)

Tussenklassement

pos
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nr
61
166
65
7
43
220
271
164
46
195
242

157
159
102

47
104
179
289
248
237
269
250
300
168
182
304
118
132
238
261

Nnaam

Michael Groot
Chris van der Vegt
Peter Langeland
Arjan Elferink
Jeroen Sienot
Thiadrik Kramer
Jitse Wiersma
Luna Jonkers
Jolanda Langeland
Bert de Ruiter
Mats ten Cate
Albert Bakker
Amber Siegers
Brent Bos

Jan Marten Verbree
Guillaume Le Calvez
Roelof Koops

Jan Wedman
Jochem Kerssies
Kimberly Hoekstra
Ewoud Buist

Arjen van der Veen
Joren Bos

Axel van der Tuuk
Arend Veenhof
Nienke Smit

Eskil Huiting
Patrick Kuiper
Daan Koning
Franke van van Weperen
Marleen Popken

23-2-2022 19:53:10

1
20,1
15
14
24
18

4

21

11

21

13
12

11

2
19,1

12

13

3
24
17
15
24,1
18

18

14

4

13
7

18
12
20,1

10

12

5

18,1
18

10

6
25,1
17
8
23
9

5

20
6

16
3
18

7

24,1
16

14

8
251

17

12

11
10
22

aft pnt
113,4
106,2

7 98
90,1
89
67
66,1
62
46
41
38
38
35
32
29
28
28
22
21
20
18
18
16
13
12
11
11
10
8

lvanl



OHB Groep 1 8

OHB Groep 1 Finale - Groningen 23-2-2022

transponders C/Dames/Masters

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats
220 Thiadrik Kramer Groningen

23-2-2022 19:53:11

sponsor

transponder
KN-64209

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 21-22 Gewestelijk Heren A en B - OHB Groep 1-AB
t/m wedstrijd 8 (23-2-2022)

pos nr naam Woonplaats sponsor pnt pr aft tot
1 271 Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / Kuil banden 654 13 78,4

23-2-2022 19:56:46 lvanl



OHB Groep 1-D1 8

OHB Groep 1 Finale - Groningen 23-2-2022

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam
7 46 Jolanda Langeland

23-2-2022 19:56:48

woonplaats sponsor
Bedum

45rnd 18km 00:25:33uur (gem. 34,1sec) 42,3km/h

rnd pnt premie tot

15,1

15,1

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 21-22 Gewestelijk Dames D1 - OHB Groep 1-D1

t/m wedstrijd 8 (23-2-2022)

pos
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nr

46
157
164
248
192
182
261
264

93
266

naam

Jolanda Langeland
Amber Siegers
Luna Jonkers
Kimberly Hoekstra
Janinka van Weperen
Nienke Smit
Marleen Popken
Hilde-Marije Dijkstra
Daniélle Bekkering
Fenna Zandstra

23-2-2022 19:56:49

woonplaats
Bedum

Roden
Groningen
Assen
Oosterwolde
Zuidwolde
Drouwen
Groningen
Den Ham (Gr)
Hemrik

sponsor

OCRE / Forte Sportswear
CENNED

Haak

Weperpol Transport

CENNED

PTH Groep / SchaatsshopDrent
OCRE / Forte Sportswear
Pensionadas

pnt pr
113,3

79 10
733 14
76,1

40

28,1

11
10

aft
13

tot
100,3
89
87,3
76,1
40
28,1
26

11

10

lvanl



OHB Groep 1-C1 8

OHB Groep 1 Finale - Groningen 23-2-2022

Daguitslag C/Dames/Masters

pPos
1

2

6

9

11
13

nr

61
242
220

47
132
102

Nnaam

Michael Groot

Mats ten Cate
Thiadrik Kramer
Guillaume Le Calvez
Daan Koning

Jan Marten Verbree

23-2-2022 19:56:50

woonplaats sponsor

Groningen
Oosterbeek
Groningen
Groningen
Ruinen
Groningen

45rnd 18km 00:25:33uur (gem. 34,1sec) 42,3km/h

rnd pnt premie tot
201 5

1
1

19
13
12
11
10

4

25,1
23
13
12
11
10

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 21-22 Gewestelijk Heren C1 - OHB Groep 1-C1

t/m wedstrijd 8 (23-2-2022)

Pos nr naam

1 61 Michael Groot
2 220 Thiadrik Kramer
3 238 Franke van van Weperen
4 159 Brent Bos
5 250 Joren Bos
6 102 Jan Marten Verbree
7 47 Guillaume Le Calvez
8 104 Roelof Koops
9 242 Mats ten Cate

10 132 Daan Koning

11 269 Arjen van der Veen

12 289 Jochem Kerssies

13 304 Eskil Huiting

14 300 Axel van der Tuuk

23-2-2022 19:56:51

HS
HS
HN
HA
HN
HS
HS
HS
HA
HS
HS
HN
HA
HN

woonplaats
Groningen
Groningen
Groningen
Kloosterburen

sponsor

Kloosterburen
Groningen
Groningen
Eexterveen
Oosterbeek

Skate4AIR

Ruinen
Groningen
Nijeholtpade
Rolde
Assen Fila Kuil

ASQA subsidies

aft

pnt
1145
95,2
67
65
59
57
51,1
47
42
36
30
24
16
14

lvanl



OHB Groep 1-M1 8

OHB Groep 1 Finale - Groningen 23-2-2022

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam

4 65 Peter Langeland
8 195 Bert de Ruiter

23-2-2022 19:56:53

woonplaats sponsor

Groningen
Bovensmilde

45rnd 18km 00:25:33uur (gem. 34,1sec) 42,3km/h

rnd pnt premie tot

151 5
14

20,1
14

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 21-22 Gewestelijk Masters M1 - OHB Groep 1-M1

t/m wedstrijd 8 (23-2-2022)

Pos nr naam
65 Peter Langeland
166 Chris van der Vegt
43 Jeroen Sienot

7 Arjan Elferink
195 Bert de Ruiter

2 Albert Bakker
168 Arend Veenhof
179 Jan Wedman
237 Ewoud Buist
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23-2-2022 19:56:54

woonplaats
Groningen

Assen

Wehe Den Hoorn
Veenhuizen

sponsor

Bovensmilde
Scharmer
Gieten

Vries
Zuidhorn

pnt
114,1
113,2
101,1
75,4
77

77
55
50
44

pr
23

14
20

aft
14

tot
1231
122,2
115,1
95,4
77

77

55

50
47

lvanl



